

Memory Tours Group Aps.

Bolbrovej 20
2770 Kastrup

Årsrapport
21. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Per Tvede Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Memory Tours Group Aps.

Bolbrovej 20

2770 Kastrup

Telefonnummer: 32528981

e-mailadresse: info@memorytours.dk

CVR-nr: 38589792

Regnskabsår: 21/04/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Danmark A/S

Vesterbrogade 8

København V.

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter levering og markedsføring af rejseydelser.

Virksomheden er registreret som leverandør af pakkerejser i Rejsegarantifonden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 29.780,06, hvilket er ringere end forventet, men som efter omstændighederne accepteres som tilfredsstillende, da bestillingssæsonen for de rejser, som Selskabet udbød i 2017, stort set var forpasset, da Rejsegarantifondens godkendelse efter lang ventetid endelig kom i hus.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden har positiv drift uden øvrige bemærkninger.

Resultatopgørelse 21. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		185.516
Eksterne omkostninger		-102.383
Bruttoresultat		83.133
Personaleomkostninger		-74.296
Andre driftsomkostninger		-6.057
Resultat af ordinær primær drift		2.780
Ordinært resultat før skat		2.780
Skat af årets resultat		-640
Årets resultat		2.140

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.970
Tilgodehavender i alt		42.970
Likvide beholdninger		80.419
Omsætningsaktiver i alt		123.389
Aktiver i alt		123.389

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		65.000
Overført resultat		2.140
Egenkapital i alt		67.140
Andre hensatte forpligtelser		55.609
Hensatte forpligtelser i alt		55.609
Skyldig selskabsskat		640
Langfristede gældsforpligtelser i alt		640
Gældsforpligtelser i alt		640
Passiver i alt		123.389